

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوبترین کارها در پیش خدا کاریست که دوام آن بیشتر است ، اگر چه اندک باشد

صحیح مسلم، کتاب صلاة المسافرین و قصرها ، ح ۱۳۰۵



## ورزشی

### برنامه AFC برای لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱



خواهد شد؛ روشی که هم اکنون هم برای نخستین بار اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا پرسپولیس از غرب توانست به فینال راه پیدا کند و اکنون منتظر حریف خود در شرق است تا بازی فینال را برگزار کند.

به نظر می‌رسد که کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد که لیگ قهرمانان آسیا را در سال بعد هم بر همین متوال کنونی برگزار خواهد کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از ال‌رای، ویروس کرونا باعث شد تا لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ با روش متفاوتی برگزار شود. پیش از این بازی‌ها در مرحله حذفی به صورت رفت و برگشت برگزار می‌شود و هر تیمی میزبان یک بازی می‌شد اما کرونا باعث شد تا بازی‌ها در این مرحله به صورت تک بازی و به میزبانی یک کشور برگزار شود. روزنامه ال‌رای قطر نوشت: کمیته برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا قصد دارد که در سال ۲۰۲۱ هم این رقابت‌ها را بر همین روش کنونی برگزار کند تا جایی که کرونا باعث شده تا بازی‌ها ملی به تأخیر افتد و به همین خاطر در سال ۲۰۲۱ هم لیگ قهرمانان آسیا به صورت تک بازی در مراحل حذفی برگزار خواهد شد.

### کیش میزبان مسابقات ملی و بین المللی تنیس خاکی



خواهند کرد و فرصت مناسبی برای رونق گردشگری منطقه ایجاد می‌شود. لازم به ذکر است میزبانی کیش برای مسابقات بین‌المللی جوانان (ITF) در تقویم فدراسیون جهانی تنیس نیز ثبت شده است و ورزشکاران ملی‌پوشان برگزار شد و آنان نیز در اردو حاضر شدند. به دلیل تعطیلات و محدودیت‌های کرونایی رکوردها بالا نبود و چند نفر تنها توانستند به رکورد قبلی نزدیک شوند. زمانی که ورزشکار در مسابقات متعدد شرکت کند از لحاظ روحی و روانی آماده می‌شود اما نزدیک به ۱۰ ماه است که در هیچ رقابتی شرکت نکردیم. وی همچنین افزود: پنج نفر سهمیه المپیک کسب کردند و در لیست اعزام هستند. کسی به این لیست اضافه نمی‌شود. سیدمحمدرضا میرشععی، رقیه شجاعی، ساره جوانمردی، سمیرا

مسابقات تنیس ساحلی و تنیس با ویلچر بهمن امسال برای نخستین بار در جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، محمد تقی امیری خراسانی مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با بیان اینکه زیرساخت‌های خوب ورزشی در کنار امکانات مناسب اقامتی جزیره کیش را به گزینش برای میزبانی از مسابقات اردوهای تدارکاتی تیم‌های داخلی و خارجی تبدیل کرده است گفت: از ابتدای بهمن امسال ۵ دوره رقابت تنیس خاکی در سطح ملی و بین‌المللی در کیش برگزار می‌شود. امیری خراسانی با اشاره به سیاست‌های سازمان منطقه آزاد کیش در راستای رونق گردشگری ورزشی گفت: در طول این مسابقات که با رعایت کامل ضوابط بهداشتی برگزار می‌شود بیش از ۸۰۰ ورزشکار، مربی، کارشناس و مسئولان تیم‌های ورزشی به جزیره کیش سفر خواهند کرد و فرصت مناسبی برای رونق گردشگری منطقه ایجاد می‌شود.

موضوع بصورت ویژه پیگیری شود. من هم با او تماس گرفته و فضای مجازی با واکنش‌های فراوانی همراه شد، به استخدام شرکت پتروشیمی خوزستان در آمد. به گزارش خبرنگار مهر، چندی پیش کلیبی از محسن مدهنی به عنوان قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان در فضای مجازی منتشر شد که مشکلات او برای امرامعاش را نشان می‌داد. او در این کلیپ از مسئولان درخواست داشت تا فکری به حال قهرمانان ورزشی بکنند که تمام وقت و جوانی خود را صرف افتخار آفرینی برای کشورمان می‌کنند. این کلیپ به سرعت با واکنش‌های مختلفی همراه شد تا اینکه در نهایت متولیان ورزش دست به کار شدند تا مشکل او را برطرف کنند. در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: بعد از کلیبی که از محسن مدهنی در فضای مجازی منتشر شد، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بلافاصله دستور داد این موضوع بصورت ویژه پیگیری شود. من هم با او تماس گرفته و فضای مجازی با واکنش‌های فراوانی همراه شد، به استخدام شرکت پتروشیمی خوزستان در آمد. به گزارش خبرنگار مهر، چندی پیش کلیبی از محسن مدهنی به عنوان قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان در فضای مجازی منتشر شد که مشکلات او برای امرامعاش را نشان می‌داد. او در این کلیپ از مسئولان درخواست داشت تا فکری به حال قهرمانان ورزشی بکنند که تمام وقت و جوانی خود را صرف افتخار آفرینی برای کشورمان می‌کنند. این کلیپ به سرعت با واکنش‌های مختلفی همراه شد تا اینکه در نهایت متولیان ورزش دست به کار شدند تا مشکل او را برطرف کنند. در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: بعد از کلیبی که از محسن مدهنی در فضای مجازی منتشر شد، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بلافاصله دستور داد این موضوع بصورت ویژه پیگیری شود. من هم با او تماس گرفته و فضای مجازی با واکنش‌های فراوانی همراه شد، به استخدام شرکت پتروشیمی خوزستان در آمد. به گزارش خبرنگار مهر، چندی پیش کلیبی از محسن مدهنی به عنوان قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان در فضای مجازی منتشر شد که مشکلات او برای امرامعاش را نشان می‌داد. او در این کلیپ از مسئولان درخواست داشت تا فکری به حال قهرمانان ورزشی بکنند که تمام وقت و جوانی خود را صرف افتخار آفرینی برای کشورمان می‌کنند. این کلیپ به سرعت با واکنش‌های مختلفی همراه شد تا اینکه در نهایت متولیان ورزش دست به کار شدند تا مشکل او را برطرف کنند. در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: بعد از کلیبی که از محسن مدهنی در فضای مجازی منتشر شد، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بلافاصله دستور داد این

### کشتی گیر دستفروش به استخدام پتروشیمی خوزستان در آمد



موضوع بصورت ویژه پیگیری شود. من هم با او تماس گرفته و فضای مجازی با واکنش‌های فراوانی همراه شد، به استخدام شرکت پتروشیمی خوزستان در آمد. به گزارش خبرنگار مهر، چندی پیش کلیبی از محسن مدهنی به عنوان قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان در فضای مجازی منتشر شد که مشکلات او برای امرامعاش را نشان می‌داد. او در این کلیپ از مسئولان درخواست داشت تا فکری به حال قهرمانان ورزشی بکنند که تمام وقت و جوانی خود را صرف افتخار آفرینی برای کشورمان می‌کنند. این کلیپ به سرعت با واکنش‌های مختلفی همراه شد تا اینکه در نهایت متولیان ورزش دست به کار شدند تا مشکل او را برطرف کنند. در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: بعد از کلیبی که از محسن مدهنی در فضای مجازی منتشر شد، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بلافاصله دستور داد این موضوع بصورت ویژه پیگیری شود. من هم با او تماس گرفته و فضای مجازی با واکنش‌های فراوانی همراه شد، به استخدام شرکت پتروشیمی خوزستان در آمد. به گزارش خبرنگار مهر، چندی پیش کلیبی از محسن مدهنی به عنوان قهرمان کشتی فرنگی نوجوانان جهان در فضای مجازی منتشر شد که مشکلات او برای امرامعاش را نشان می‌داد. او در این کلیپ از مسئولان درخواست داشت تا فکری به حال قهرمانان ورزشی بکنند که تمام وقت و جوانی خود را صرف افتخار آفرینی برای کشورمان می‌کنند. این کلیپ به سرعت با واکنش‌های مختلفی همراه شد تا اینکه در نهایت متولیان ورزش دست به کار شدند تا مشکل او را برطرف کنند. در همین راستا محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی اعلام کرد: بعد از کلیبی که از محسن مدهنی در فضای مجازی منتشر شد، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بلافاصله دستور داد این

### ملی پوش پارتیراندازی:

#### تعویق پارالمپیک به ضرر ما شد



عضو تیم ملی تیراندازی معلولان و جانبازان گفت: اگر بخواهم یک مقایسه کلی بین تمرینات این دوره و تمرینات پیش از بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو داشته باشم باید گفت که شیوع ویروس کرونا و تعویق المپیک به زیان این رشته در ایران شد. سیدمحمدرضا میرشععی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به شرایط اردوی ورزشکاران پارتیراندازی اظهار داشت: چند ماهی است که ورزشکاران پارتیراندازی از شرایط اردو دور هستند و تمرینات آنان به صورت انفرادی برگزار می‌شود. قرار بود اردو گروهی از اوایل آذرماه برگزار شود که به خاطر محدودیت‌های جدید لغو و به زمان دیگری موکول شد. امیدوارم بعد از این محدودیت‌ها اردو برگزار شود. این ملی‌پوش رشته پارتیراندازی ادامه داد: یک اردوی رکوردگیری از ملی‌پوشان برگزار شد و آنان نیز در اردو حاضر شدند. به دلیل تعطیلات و محدودیت‌های کرونایی رکوردها بالا نبود و چند نفر تنها توانستند به رکورد قبلی نزدیک شوند. زمانی که ورزشکار در مسابقات متعدد شرکت کند از لحاظ روحی و روانی آماده می‌شود اما نزدیک به ۱۰ ماه است که در هیچ رقابتی شرکت نکردیم. وی همچنین افزود: پنج نفر سهمیه المپیک کسب کردند و در لیست اعزام هستند. کسی به این لیست اضافه نمی‌شود. سیدمحمدرضا میرشععی، رقیه شجاعی، ساره جوانمردی، سمیرا



## وادث

### امید آبروی دختر ۱۸ ساله را با کانال همسر یابی برد

#### مردمدا شاکای بودند

دختر ۱۸ ساله مهدی که فریب ازدواج را خورده و در مخمصه‌های عجیب گرفتار شده بود از ارتباط عاشقانه‌اش گفت. به گزارش رکتا ، روزی که از نیروی انتظامی پا من تماس گرفتند و درباره حساب بانکی از من سؤال کردند خیلی متعجب شدم چرا که کارت و رمز بانکی آن حساب دست شریکم بود که از مدتی قبل به قصد ازدواج با هم در فضای مجازی آشنا شده بودیم. آن جا بود که فهمیدم چه بلای وحشتناکی بر سر آمده است و ... دختر ۱۸ ساله‌ای که با یک ارتباط عاشقانه در فضای مجازی دچار مخمصه عجیبی شده بود، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری قاسم آباد شهید گفت: مادرم به دلیل ازدواج با پسرخاله اش دچار مشکلات بارزادی شده بود و مدام فرزندانش سخط می‌شدند تا این که از شهر محل سکونتشان به مشهد مهاجرت کردند و پس از درمان‌های متوالی در مراکز ژنتیکی و نازایی، بالاخره صاحب دو دختر شدند اما پدرم که عاشق فرزند پسر بود متخلفانه در همان شهر محل سکونتشان با زن دیگری ازدواج کرده بود. **مخمصه وحشتناک برای دختر ۱۸ ساله عاشق در مشهد** مادرم وقتی ماجرا را فهمید، در مشهد ماند و برای تأمین مخارج زندگی به کارگری در خانه‌های مردم پرداخت. از سوی دیگر پدرم نیز با همسر دومش در شهرستان زندگی می‌کرد و هفته‌ای یک بار به ما سر می‌زد. در این شرایط خواهرم که دبیرم گرفته بود، در یک شرکت خصوصی مشغول کار شد تا بتواند کمک خرج مادرم باشد و چیزیه اش را تهیه کند. من هم که تلاش آن‌ها را می‌دیدم، از خود خجالت می‌کشیدم و از مادرم می‌خواستم اجازه بدهد تا من هم در بیرون از منزل کار کنم، اما او معتقد بود من باید به تحصیلاتم ادامه بدهم تا به خوشبختی برسم. اما در این میان، من از حدود یک سال قبل با جوانی به نام «امید» که شبکهای اجتماعی آشنا شده بودم، به طوری که او با مهریانی و شیرین زبانی‌هایش کمیوهای عاطفی‌ام را جبران می‌کرد. امید مدعی بود در یکی

### دختر ۱۵ ساله در مرکز بهزیستی مشهد، خودش را با روسری خفه کرد

#### پدر او زندانی و مادرش معتاد است



دختری ۱۵ ساله که به دلیل اعتیاد و زندانی بودن والدینش در بهزیستی مشهد نگهداری می‌شد بنا بر دلایل نامعلومی دست به خودکشی زد و به زندگی‌اش پایان داد. به گزارش کارگر آنلاین، این دختر ۱۵ ساله که ساجده نام دارد حدود ۶ ماه قبل درحالی‌که در یکی از پارک‌های مشهد پرسه می‌زد توسط پلیس دستگیر شد. با انتقال او به کلانتری معلوم شد دختر نوجوان وضعیت خانوادگی مناسبی ندارد. پدرش مدتی قبل به زندان افتاده بود و مادرش نیز به موادمخدر اعتیاد داشت. از سوی معلوم شد او یک خواهر و برادر نیز دارد که آنها به‌دلیل شرایط نابسامان خانوادگی در بهزیستی نگهداری می‌شوند. در چنین شرایطی بود که با دستور قاضی ساجده نیز به مرکز نگهداری دختران در معرض آسیب بهزیستی مشهد واقع در بلوار شقای مشهد منتقل شد. ورود به بهزیستی، دوران تازه‌ای از زندگی دختر نوجوان را رقم زد. او ۲۲ دختر دیگر همراه با یک مددکار در این مرکز زندگی می‌کردند. هرچند او از خانواده‌اش دور بود اما شرایط زندگی برایش بهتر از پیش شده بود. در این مرکز روانشناس یا روانپزشک حضور نداشت، اما دختران مددجو به‌طور دوره‌ای معاینه و وضعیت سلامتی‌شان کنترل می‌شد. **پنجشنبه شوم** ۶ ماه از انتقال ساجده به این مرکز می‌گذشت و او به زندگی در آنجا عادت کرده بود. با تعدادی از دختران مددجو دوست شده بود و در کنار آنها زندگی آرامی داشت تا اینکه پنجشنبه گذشته فرا رسید. دختر نوجوان عصر آن روز به حمام رفت اما هرچه گذشت خبری از او نشد. وقتی حمام ساجده طول کشید یکی از مددجویان دنبالش رفت و زمانی که در حمام را باز کرد با صحنه وحشتناکی مواجه شد. دختر نوجوان در اقدامی هولناک با روسری‌اش خودش را حلق آویز کرده و به زندگی‌اش پایان داده بود. فریاد این مددجو وقتی ساجده را در این وضعیت دید باعث شد سایر مددجویان و مددکارشان سراسیمه خود را به حمام برسانند. آنها صحنه‌ای را که با چشم می‌دیدند باور نداشتند. ساجده با وجود مشکلاتی که داشت، اما دختر آرامی بود و هیچ‌کس باورش نمی‌شد که او خودکشی کرده است. هرچند دقایقی

### توقیف کامیون حامل ۱۷ میلیارد کالای قاچاق



جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد ریال در شهرستان پاسارگاد خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی پاسارگاد حین گشت زنی در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک کامیون حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، ۵۰۰ قلم انواع لوازم منگوشه، شامل پیچال، طرشمویی، تلویزیون، لباسشویی و انواع ظروف آشپزخانه خارجی قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کنند. جانشین فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال منگوشه، ۱۷ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

### دستگیری سارقان تجهیزات مخابراتی با ۱۶ فقره سرقت

فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری ۲ نفر سارق تجهیزات مخابراتی با ۱۶ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان فیروزآباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و تلاش شبانه روزی، موفق به شناسایی و دستگیری ۲ نفر سارق تجهیزات مخابراتی شدند. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه در بازرسی به عمل آمده از متهمان، ۱۶ فقره سرقت تجهیزات مخابراتی کشف شد، به شهروندان توصیه کرد: مغازه ها و محل کار خود را با حفاظ و قفل مناسب ایمن و در صورت امکان از نگهبان استفاده کنند.

### بازداشت رئیس سابق امنیت حفاظت قوه قضائیه



به گزارش رکتا، محمدجواد رشیدی رئیس سابق اداره امنیت حفاظت قوه و رئیس فعلی حفاظت شوراهای حل اختلاف به اتهام اخذ رشوه در پرونده طبری از تیزآذری دستگیر شد.